
UCHWAŁA NR XXX/203/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/194/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2014 rok,  zmienionej zarządzeniem Nr 7 /2014 z dnia 20 stycznia 2014 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok 34.199.975,30 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 31.541.898,30 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.658.077,- zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 3.901.862,- zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 135.000,- zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.645.368,30 zł 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie 35.235.247,30 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 29.509.058,30 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 5.726.189,- zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 3.901.862,- zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 184.200,- zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 5.252.784,30 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała ma zastosowanie do roku budżetowego 2014. 

Id: 9469BD12-D880-40B8-A99C-0F9B6F230D97. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Plan dochodów.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

135 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 135 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 8 779 012,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-63 500,00 284 700,00 9 000 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 2 378 600,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-5 500,00 200 000,00 2 573 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 1 800 000,00 0,00 200 000,00 2 000 000,00

Podatek leśny0330 49 900,00 -5 500,00 0,00 44 400,00

75616 1 556 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-58 000,00 84 700,00 1 582 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 594 000,00 0,00 84 700,00 678 700,00

Podatek rolny0320 699 000,00 -57 000,00 0,00 642 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/203/14

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 26 marca 2014 r.

Id: 9469BD12-D880-40B8-A99C-0F9B6F230D97. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Podatek leśny0330 10 500,00 -1 000,00 0,00 9 500,00

758 13 131 489,00Różne rozliczenia -273 129,00 0,00 12 858 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 8 702 842,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -273 129,00 0,00 8 429 713,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 702 842,00 -273 129,00 0,00 8 429 713,00

801 380 140,00Oświata i wychowanie 0,00 452 989,00 833 129,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80103 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 301 993,00 301 993,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 301 993,00 301 993,00

80104 110 000,00Przedszkola 0,00 150 996,00 260 996,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 150 996,00 150 996,00

852 1 313 831,00Pomoc społeczna -8 639,00 80 200,00 1 385 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 121 204,00Ośrodki pomocy społecznej -8 639,00 0,00 112 565,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 121 144,00 -8 639,00 0,00 112 505,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 80 200,00 80 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 80 200,00 80 200,00

853 966 132,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 189 291,30 1 155 423,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 189 291,30 189 291,30

Id: 9469BD12-D880-40B8-A99C-0F9B6F230D97. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

85395 966 132,00Pozostała działalność 0,00 189 291,30 1 155 423,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 189 291,30 189 291,30

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 0,00 0,00 185 989,60 185 989,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 0,00 0,00 3 301,70 3 301,70

26 843 124,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 189 291,30 189 291,30

-345 268,00 1 007 180,30 27 505 036,30

majątkowe
921 574 540,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -574 540,00 574 540,00 574 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
574 540,00 -574 540,00 574 540,00 574 540,00

92109 574 540,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -574 540,00 574 540,00 574 540,00

574 540,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-574 540,00 574 540,00 574 540,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 0,00 0,00 574 540,00 574 540,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6209 574 540,00 -574 540,00 0,00 0,00

2 658 077,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 456 077,00 -574 540,00 574 540,00 2 456 077,00

-574 540,00 574 540,00 2 658 077,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 3 750 219,00Pomoc społeczna 0,00 66 558,00 3 816 777,00

Id: 9469BD12-D880-40B8-A99C-0F9B6F230D97. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 5 194,00 5 194,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 5 194,00 5 194,00

85219 0,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 450,00 450,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 450,00 450,00

85295 26 041,00Pozostała działalność 0,00 60 914,00 86 955,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 26 041,00 0,00 60 914,00 86 955,00

3 835 304,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 66 558,00 3 901 862,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 471 505,00

2 456 077,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-574 540,00 763 831,30 2 645 368,30

-919 808,00 34 199 975,301 648 278,30

Id: 9469BD12-D880-40B8-A99C-0F9B6F230D97. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 4

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

155 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
155 000,00 135 000,00

0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

254 500,00 254 500,00 0,00244 500,00 0,00 0,00 0,000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00244 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 254 500,00

3 996,00

-3 996,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

250 504,00

0,00

-3 996,00

240 504,00

0,00

-3 996,00

0,00

0,00

0,00

240 504,00

0,00

-3 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 996,00

3 996,00

0,00

3 996,00

3 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

149 500,00

Ochotnicze straże pożarne

149 500,00 0,00139 500,00 139 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00-3 996,00

3 996,00

149 500,00 145 504,00

0,00

-3 996,00

135 504,00

0,00

-3 996,00

0,00

0,00

0,00

135 504,00

0,00

-3 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 996,00

3 996,00

0,00

3 996,00

3 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 996,00

0,00

16 004,00 16 004,00

0,00

-3 996,00

16 004,00

0,00

-3 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 996,00

16 004,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 996,00

3 996,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 996,00

3 996,00

0,00

3 996,00

3 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

11 840 925,00 11 840 925,00 8 504 455,0010 860 325,00 551 150,00 0,00 0,000,00429 450,00 0,00 0,00 0,00 0,002 355 870,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 020 785,00

179 860,00

0,00 0,00

0,00

0,00429 450,00

0,00

0,00

12 020 785,00

179 860,00

0,00

11 040 185,00

179 860,00

0,00

8 684 315,00

179 860,00

0,00

2 355 870,00

0,00

0,00

551 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

784 770,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

784 770,00 576 580,00680 670,00 104 090,00 66 250,00 37 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

37 850,00

0,00

0,000,00

100 000,00

884 770,00 884 770,00

100 000,00

0,00

780 670,00

100 000,00

0,00

676 580,00

100 000,00

0,00

104 090,00

0,00

0,00

66 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

429 630,00 429 630,00 429 630,00 0,00 0,00 0,00429 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

85 000,00

514 630,00 514 630,00

85 000,00

0,00

514 630,00

85 000,00

0,00

514 630,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/203/14

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 26 marca 2014 r.

Id: 9469BD12-D880-40B8-A99C-0F9B6F230D97. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,0089 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

104 000,00 104 000,00

15 000,00

0,00

104 000,00

15 000,00

0,00

104 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

555 660,00

Przedszkola

555 660,00 395 860,00534 460,00 138 600,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 200,00

0,00

0,000,00

79 860,00

635 520,00 635 520,00

79 860,00

0,00

614 320,00

79 860,00

0,00

475 720,00

79 860,00

0,00

138 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

286 810,00 286 810,00 286 810,00 0,00 0,00 0,00286 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70 000,00

356 810,00 356 810,00

70 000,00

0,00

356 810,00

70 000,00

0,00

356 810,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,0067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 860,00

76 860,00 76 860,00

9 860,00

0,00

76 860,00

9 860,00

0,00

76 860,00

9 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 065 910,00 2 065 910,00 1 102 041,001 501 224,00 0,00 0,00 0,000,00564 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00399 183,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 137 471,00

80 200,00

-8 639,00 0,00

0,00

0,00644 886,00

80 200,00

0,00

2 137 471,00

80 200,00

-8 639,00

1 492 585,00

0,00

-8 639,00

1 093 402,00

0,00

-8 639,00

399 183,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

382 304,00

Ośrodki pomocy społecznej

382 304,00 358 644,00381 764,00 23 120,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

540,00

0,00

0,00-8 639,00

0,00

373 665,00 373 665,00

0,00

-8 639,00

373 125,00

0,00

-8 639,00

350 005,00

0,00

-8 639,00

23 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

279 144,00 279 144,00 279 144,00 0,00 0,00 0,00279 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 639,00

0,00

270 505,00 270 505,00

0,00

-8 639,00

270 505,00

0,00

-8 639,00

270 505,00

0,00

-8 639,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

95 000,00

Pozostała działalność

95 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

165 200,00

80 200,00

0,000,00

80 200,00

175 200,00 175 200,00

80 200,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80 200,00

165 200,00 165 200,00

80 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

165 200,00

80 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

966 132,00 966 132,00 0,000,00 966 132,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 155 423,30

189 291,30

0,00 0,00

189 291,30

189 291,300,00

0,00

0,00

1 155 423,30

189 291,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

966 132,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

966 132,00

Pozostała działalność

966 132,00 0,000,00 0,00 966 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 189 291,30

189 291,30

0,00

0,00

0,00

0,000,00

189 291,30

1 155 423,30 1 155 423,30

189 291,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

966 132,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

185 989,60

185 989,60 185 989,60

185 989,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

185 989,60

185 989,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 301,70

3 301,70 3 301,70

3 301,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 301,70

3 301,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 147 000,00 2 527 300,00 23 500,002 478 100,00 49 200,00 0,00 200 000,00619 700,000,00 0,00 0,00 0,00 419 700,002 454 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 147 000,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 527 300,00

10 000,00

-10 000,00

2 478 100,00

10 000,00

-10 000,00

23 500,00

0,00

0,00

2 454 600,00

10 000,00

-10 000,00

49 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

619 700,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

419 700,00

0,00

0,00

90001

791 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

591 000,00 0,00591 000,00 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

801 000,00 601 000,00

10 000,00

0,00

601 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

601 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9469BD12-D880-40B8-A99C-0F9B6F230D97. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

16 000,00 16 000,00

10 000,00

0,00

16 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 201 400,00

Gospodarka odpadami

781 700,00 0,00781 700,00 781 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 700,00 0,00 0,00 419 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

1 191 400,00 771 700,00

0,00

-10 000,00

771 700,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

771 700,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

419 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

419 700,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

15 000,00 15 000,00

0,00

-10 000,00

15 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

917 230,00 729 230,00 217 200,00378 230,00 300 000,00 0,00 188 000,00188 000,001 000,00 50 000,00 0,00 188 000,00 0,00161 030,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 932 230,00

65 000,00

-50 000,00 -50 000,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

719 230,00

40 000,00

-50 000,00

418 230,00

40 000,00

0,00

217 200,00

0,00

0,00

201 030,00

40 000,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213 000,00

25 000,00

0,00

213 000,00

25 000,00

0,00

213 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

622 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

434 000,00 0,0084 000,00 84 000,00 300 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

65 000,00

637 000,00 424 000,00

40 000,00

-50 000,00

124 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 000,00

40 000,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213 000,00

25 000,00

0,00

213 000,00

25 000,00

0,00

213 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

50 000,00 50 000,00

40 000,00

0,00

50 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4539 Podatek od towarów i usług (VAT).

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

293 800,00 293 800,00 35 800,00201 800,00 92 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00166 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 500 000,00

206 200,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

318 000,00

24 200,00

0,00

226 000,00

24 200,00

0,00

35 800,00

0,00

0,00

190 200,00

24 200,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

182 000,00

182 000,00

0,00

182 000,00

182 000,00

0,00

133 000,00

133 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

0,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

133 000,00

133 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 000,00

133 000,00

0,00

133 000,00

133 000,00

0,00

133 000,00

133 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

75 000,00

75 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 000,00

75 000,00

0,00

75 000,00

75 000,00

0,00

75 000,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

58 000,00

58 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 000,00

58 000,00

0,00

58 000,00

58 000,00

0,00

58 000,00

58 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

293 800,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

293 800,00 35 800,00201 800,00 166 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

73 200,00

367 000,00 318 000,00

24 200,00

0,00

226 000,00

24 200,00

0,00

35 800,00

0,00

0,00

190 200,00

24 200,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 000,00

49 000,00

0,00

49 000,00

49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 200,00

24 200,00 24 200,00

24 200,00

0,00

24 200,00

24 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 200,00

0,00

24 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49 000,00

49 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 000,00

49 000,00

0,00

49 000,00

49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9469BD12-D880-40B8-A99C-0F9B6F230D97. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Wydatki razem:

30 516 473,00 25 021 280,00 20 813 128,00 12 683 808,00 8 129 320,00 1 973 482,00 1 164 670,00 5 075 493,005 495 193,00220 000,000,00850 000,00 4 105 493,00 419 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 989 291,30
189 291,30
-50 000,00

1 244 870,00
80 200,00

0,00-72 635,00
734 547,30

31 178 385,30 25 472 196,30
523 551,30
-72 635,00

21 044 553,00
254 060,00
-22 635,00

12 855 029,00
179 860,00

-8 639,00

8 189 524,00
74 200,00

-13 996,00

1 973 482,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

220 000,00
0,00
0,00

5 706 189,00
210 996,00

0,00

5 286 489,00
210 996,00

0,00

4 263 493,00
158 000,00

0,00

419 700,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

3 750 219,00 3 750 219,00 180 256,00227 428,00 0,00 0,00 0,000,003 522 791,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 172,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 816 777,00

66 558,00

0,00 0,00

0,00

0,003 586 636,12

63 845,12

0,00

3 816 777,00

66 558,00

0,00

230 140,88

2 712,88

0,00

180 256,00

0,00

0,00

49 884,88

2 712,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

0,00

Dodatki mieszkaniowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 090,12

5 090,12

0,000,00

5 194,00

5 194,00 5 194,00

5 194,00

0,00

103,88

103,88

0,00

0,00

0,00

0,00

103,88

103,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 090,12

5 090,12 5 090,12

5 090,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 090,12

5 090,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43,88

43,88 43,88

43,88

0,00

43,88

43,88

0,00

0,00

0,00

0,00

43,88

0,00

43,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,00

60,00 60,00

60,00

0,00

60,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60,00

0,00

60,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

0,00

Ośrodki pomocy społecznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

450,00

450,00

0,000,00

450,00

450,00 450,00

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

450,00

450,00 450,00

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

450,00

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

26 041,00

Pozostała działalność

26 041,00 0,000,00 0,00 0,00 26 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

84 346,00

58 305,00

0,000,00

60 914,00

86 955,00 86 955,00

60 914,00

0,00

2 609,00

2 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 609,00

2 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

26 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 041,00 26 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

58 305,00

84 346,00 84 346,00

58 305,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

84 346,00

58 305,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 609,00

2 609,00 2 609,00

2 609,00

0,00

2 609,00

2 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 609,00

0,00

2 609,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 835 304,00 3 835 304,00 312 513,00 263 169,00 49 344,00 0,00 3 522 791,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 586 636,12
63 845,12

0,000,00
66 558,00

3 901 862,00 3 901 862,00
66 558,00

0,00

315 225,88
2 712,88

0,00

263 169,00
0,00
0,00

52 056,88
2 712,88

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9469BD12-D880-40B8-A99C-0F9B6F230D97. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXX/203/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2014 rok.

Zgodnie z pismemWojewodyWielkopolskiz dnia 28.01.2014 r. zwiększa się plan dotacji celowejo kwotę 5.194,- zł w
dziale 852 rozdz. 85215 na wypłatę zryczałtowanychdodatków energetycznych.

Pismem z dnia 06.03.2014 r. zwiększa się plan dotacji celowej na 2014 rok w dziale 801 o kwotę 452.989,- zł na
realizację zadań własnychw zakresie wychowaniaprzedszkolnego.

Następnie pismem z dnia 07.03.2014 r. został zwiększonyplan dotacji celowejw dziale 852 rozdz. 85295 w wysokości
80.200,- zł na dofinansowanie programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania". Pismem Nr FB-I.3111.82.2014.5 z
dnia 20 marca 2014 r. zwiększa się plan w dziale 852 o kwotę 450,- zł na dodatkowe wynagrodzenie w opiece
społecznej. PismemNr FB-I.3111.91.2014.4 z dnia 26 marca 2014 r. zmniejsza się plan w dziale 852 o kwotę 85,- zł a
nastepnie zwiększa o 60.999,- zł. Natomiast zarządzeniem WojewodyWielkopolskiego Nr 136/14 z dnia 12 marca
2014 r. zmniejsza się plan o kwotę 8.639,- zł w dziale 852 na utrzymanieOśrodka PomocySpołecznej.

Ministerstwo Finansów pismemNr ST3/482/2/2014 zmniejsza subwencję oświatową o kwotę 273.129,- zł.
Ponadto zwiększa się plan dochodów własnych w dziale 756 o kwotę 221.200,- zł, osoby prawne do końca stycznia
samowolnie złożyły deklaracje podatkowe i w/g przypisu są wyższe planowane dochody niż przyjęto w/g szacunku do
budżetu na 2014 r.

Po stronie dochodóww dziale 921 rozdz. 92109 zmienia się oznaczeniew § jest 6209 a winno być 6207.
Podpisana umowa partnerska w dniu 3 grudnia 2013 r. na rzecz realizacji Projektu "Przez Zakład Aktywności
Zawodowej na Rynek Pracy" w ramach Projektu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego.Wprowadza się do budżetu kwotę 189.291,30 zł po stronie dochodów i wydatków dla Zakładu
AktywnościZawodowejw Żerkowiew celu realizacji Projektu, w tym udział środków krajowych1,51%, 85% środków
z UE i 13,49% środków ZAZ.

Po stronie wydatkówdokonuje się zmian:

W dziale 754 zmniejsza się plan na zakupach bieżących o kwotę 3.999,- zł a przeznacza się na zakup motopompy
pływakowejdla OSP - Szczonów § 6060 kwota 3.999,- zł.
W dziale 801 zmniejsza się plan o kwotę 273.129,- zł a zwiększa się o 452.989,- zł, ogółem planowane wydatki
zwiększą się o 179.860,- zł.
W dziale 900 przesuwa się plan o kwotę 10.000,- zł między rozdz. 90001 a 90002 na opłatę podatku VAT.
W dziale 926 rozdz. 92601 ustala się plan w kwocie 133.000,- zł, w tym 75.000,- zł to kwota dofinansowania ze
środków Unii Europejskiej na "Budowę boiska sportowego w Stęgoszy", "Budowę boiska sportowego w Raszewach"
oraz "Budowę siłowni zewnętrznej jako miejsca rekreacji i wypoczynkuw Żerkowie".
W dziale 921 rozdz. 92109 zwiększa się plan o 25.000,- zł na "Budowęplacu zabaw w Dobieszczyźnie".
W dziale 926 rzdz. 92605 ustala się plan wyższy o kwotę 63.200,- zł, w tym na "Remont murawy oraz zaplecza
sanitarnego stadionu w Żerkowie" - 24.200,- zł i "Doposażenie boiska sportowego w Żerkowie" - 39.000,- zł, zadania
te będą w 80% sfinansowane zgodnie z zawartą umową Nr 5/OS/JST/2014 z dnia 21.02.2014 r. przez Urząd
MarszałkowskiWojewództwaWielkopolskiegow Poznaniu.

Powyższe zmiany są niezbędnew celu prawidłowegowykonaniabudżetu.

Id: 9469BD12-D880-40B8-A99C-0F9B6F230D97. Podpisany Strona 1




